
17(火) 1(水) 休校日

18(水) 2(木) 休校日

19(木) 3(金) 休校日

20(金) 4(土)

21(土) 　　　通常授業 5(日)

22(日) 6(月)

23(月)
受験生・高2・高1

センター試験本番レベル模試
7(火)

24(火) 8(水) 　　　通常授業

25(水) 9(木)

26(木) 10(金)

27(金) 11(土)

28(土)
高2・高1

イベント帰れません！
12(日)

29(日)
高2・高1

イベント帰れません！
13(月)

　　　※開校します
　　　　開校時間13：00～20：00

30(月) 年末特訓会（高３希望者のみ） 14(火)

31(火) 年末特訓会（高３希望者のみ） 15(水)

16(木)

17(金)

18(土)
高1・高2

センター同日体験受験

19(日)
高1・高2

センター同日体験受験

20(月)
　　　※開校します
　　　　開校時間は後日お知らせします

21(火)

22(水)

23(木)

24(金)

25(土)

26(日)
受験生

有名大・難関大本番レベル記述模試

27(月) 休校日

28(火)

29(水)

30(木)

31(金)

東進上宇部校では、毎月15日以降に塾の1か
月半予定を紙面でお知らせします。塾からの
大切なお知らせが書いてあるので、ご確認く
ださい。また、予定表配布後に変更があった
場合はお子様に口頭でお伝えします。

東進上宇部校では、新規受講生を募集してい
ます。周りで勉強にお困りの方がおられまし
たら、ご紹介ください。解決のお手伝いをさ
せていただきます。

東進衛生予備校上宇部校　12・1月予定表
12月 1月

連絡事項

12月24日から冬時間になります。平日も
13:00～22:30で開校します。（土日は通常通
りです）
また、1月1日～3日までは休校になります。
1月13日と20日は、月曜ですが開校します。

12月28日･29日は高1･2生対象のイベント
「帰れません！」を行います。2013年度の講
座で終っていないものや確認テスト、修了テ
ストでSSが取れていないものは、全てこの日
に仕上げましょう。
また、12月30日･31日は高3生対象（申込者
のみ）に年末特訓会を行います。申込者以外
の生徒は、この2日間校舎の使用は出来ません
のでご了承ください。

冬期時間（12/24～1/7） 
1限目 13:00～14:30 
2限目 14:50～16:20 
3限目 16:40～18:10 
4限目 18:30～20:00 
5限目 20:20～21:50 


