東進衛生予備校上宇部校 12・1月予定表

大连闯工了佣权工 <u>了。</u>	
17 (火)	1 (水) 体校日
18 (水)	2 (木) 休校日
19 (木)	3(金) 体校日 あ
20 (金)	4(±)
21 (土) 通常授業	5(日)
22(日)	6(月) いとてまる
23 (月) 受験生・高2・高1 センター試験本番レベル模試	7(火) あ
24 (火) 冬期時間(12/24~1/7) 1 1限目 13:00~14:30	8(水) 通常授業
25 (水) 2限目 14:50~16:20	9 (木)
26(木) 3限目 16:40~18:10 4限目 18:30~20:00	10 (金)
27 (金) 5限目 20:20~21:50	11(土)
高2・高1 イベント帰れません!	12(日)
高2・高1 マ9(日) ▼ イベント帰れません!	13 (月) ※開校します 開校時間13:00~20:00
30(月) 年末特訓会(高3希望者のみ)	14(火)
31(火) 年末特訓会(高3希望者のみ)	15 (水)
連絡事項	16(木)
12月24日から冬時間になります。平日も 13:00~22:30で開校します。(土日は通常通	17(金)
りです)	高1・高2 18 (土) おおり カラス マンター同日体験受験
また、1月1日〜3日までは休校になります。 1月13日と20日は、月曜ですが開校します。	高1・高2 センター同日体験受験
12月28日・29日は高1・2生対象のイベント	20 (月) ※開校します 開校時間は後日お知らせします
「帰れません!」を行います。2013年度の講座で終っていないものや確認テスト、修了テ	21 (火)
ストでSSが取れていないものは、全てこの日に仕上げましょう。	22 (水)
また、12月30日・31日は高3生対象(申込者	23 (木)
のみ)に年末特訓会を行います。申込者以外 の生徒は、この2日間校舎の使用は出来ません	24 (金)
のでご了承ください。	25 (土)
東進上宇部校では、毎月15日以降に塾の1か 月半予定を紙面でお知らせします。塾からの	26 (日) ▼ 有名大・難関大本番レベル記述模試
大切なお知らせが書いてあるので、ご確認く	27(月) 休校日
ださい。また、予定表配布後に変更があった 場合はお子様に口頭でお伝えします。	28 (火)
東進上宇部校では、新規受講生を募集してい	29 (水)
ます。周りで勉強にお困りの方がおられまし たら、ご紹介ください。解決のお手伝いをさ	30 (木)
せていただきます。	31 (金)